योजना) के अंतर्गत बाँसं- .गैबियन से वृक्षारोपण , 
का अग्रिम कार्य एवं तीन वर्षो, के लिए समापंन एवं सम्पोषण कार्यों 
के लिए कुल 728.374 लाख (सात करोड़ अठाइस लाख सैंतीस 

. हजार चार सौ रुपये) मात्र की. स्वीकृति प्रदान करंते वित्तीय वर्ष 
2045--46 में अग्रिम कार्य हेतु 304.498 लाख (त्तीन चार लाख 
उनचास हजार आठ सौ रुपये) मात्र की स्वीकृति के संबंध में । 

प्रसंगः- वित्त विभाग, झारखण्ड, रॉची का पत्रांक--300 दिनांक--30.03.2045 

महाशय | जे | | 

निदेशानुसार उपर्युक्त विषय एवं प्रसंग क॑ संबंध में कहना है कि प्रसंगाघीन॑ 
वित्त विभागीय पत्र के. द्वारा वित्तीय वर्ष 2045-46 में राज्य योजनांतर्गत “पथतट